1
File: DADH8001 00/2006/dI  •   57
• Anschlußlochbild nach UNI ISO 4401 - 08 - 07 - 0 - 94 (ex CETOP R 35 H 4.2-4-08).
• Ausführung mit hydraulisch betätigtem Hauptkolben und elektromagnetischer Vorsteuerung
• Hubbegrenzung des Hauptkolbens
• Einbaumöglichkeit eines Druckminderventils
• Einbaumöglichkeit eines Drosselrückschlagventils
TAB.1 - ANORDNUNG DER STIFTE

normalerweise extern; Steuerölzulauf in-
tern nur mit Rückschlagventil (R) möglich.
BESTELLSCHLÜSSEL
ADH.8...
ADH.8 KOLBENPOSITIONIERUNG KAP. I SEITE 58
ABMESSUNGEN KAP. I SEITE 59
BSH.7... KAP. I SEITE 60
CETOP 3/NG06 KAP. I SEITE 8
AD.3.E KOLBENPOSITIONIERUNG KAP. I SEITE 10
AD.3.E... KAP. I SEITE 11
GLEICHSTROMSPULEN D15 KAP. I SEITE 18
WECHSELSTROMMAGNET K12 KAP. I SEITE 18
ANSCHLUßSTECKER STANDARD KAP. I SEITE 19
VORGESTEUERTE  4/3 UND 4/2
WEGEVENTILE TYP  ADH.8... CETOP 8/NG25
ADH Vorgesteuertes Ventil
Vorsteuerventil und eventuelle
Zwischenplattenventile
müssen separat bestellt werden
8 CETOP 8/NG25
* Kolben (Siehe Seite I • 58)
** Kolbenpositionierung (Seite I • 58)
* Steueröl und Lecköl
 I = X intern / Y intern
IE = X intern / Y extern
EI = X extern / Y intern
E = X extern / Y extern
Siehe Tabelle seitlich und
 "Rückschlagventil in P" unter
R Eingebautes Rückschlagventil in P
(5 bar ) - Nur für I, IE Version
Auslassen, falls nicht gewünscht
** 00 = keine Varianten
LC = Hubbegrenzung
1 Seriennummer
1
File: DADH8001 00/2006/dI  •   58
∆p
 (
ba
r)
5    4    6 3
    1
    2
Q (l/min)
VORGESTEUERTE  4/3 UND 4/2 WEGEVENTILE TYP  ADH.8 - CETOP 8/NG25
DRUCKVERLUSTE